dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ®oknH Hukonam Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006919

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.10.2010

yneHos POO

Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa

OLeHKM
7418-1020 WM ®okunH H. 02.10.2020 OLEeHKa HeagBUMXMMOCTU pbIHOYHaA
7419-1020 NN ®okunH H. 02.10.2020 OLUEHKa HeaBUXMUMOCTU pbIHOYHasA
7420-1020 UM ®okunH H. 08.10.2020 OoLUeHKa HeaBUXMMOCTU pblHOYHasA
7421-1020 WM ®okunH H. 08.10.2020 OLEeHKa HeagBUXMMOCTU pbIHOYHaA
7422-1020 WM ®okunH H. 08.10.2020 OLleHKa HeagBUMXMMOCTU pbIHOYHaA
7423-1020 NN ®okunH H. 14.10.2020 OLUEHKa HeaBUXUMOCTU pbIHOYHasA
7424-1020 UMM ®okunH H. 16.10.2020 OoUeHKa HeaBUXMMOCTU pblHOYHasA
7425-1020 UM ®okunH H. 16.10.2020 OLEeHKa HeaBUMXMMOCTU pblIHOYHasA
7426-1020 WM ®okunH H. 22.10.2020 OLleHKa HeaBUMXMMOCTU pbIHOYHaA

OLLeHKa OBUXNMOTro
7427-1020 WM ®okunH H. 22.10.2020 pbIHOYHaA
MMyLLecTBa

7428-1020 NN ®okunH H. 23.10.2020 OUEHKa HeaBUXUMOCTU pbIHOYHaA
7429-1020 NN ®okunH H. 23.10.2020 OLUEHKa HeaBUXMUMOCTU pbIHOYHasA
7430-1020 UM ®oknH H. 23.10.2020 oLeHKa HeOBMXXMMOCTH pbIHOYHaA
7431-1020 M ®okunH H. 29.10.2020 OLEHKa HEeEABMXMMOCTH pbIHOYHaA



7432-1020

7433-1020

7434-1120

7435-1120

7436-1120

7437-1120

7438-1120

7439-1120

7440-1120

7441-1120

7442-1120

7443-1120

7444-1120

7445-1120

7446-1120

7447-1120

7448-1120

7449-1220

7450-1220

7451-1220

7452-1220

NN ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

30.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

09.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OoLUeHKa HeaABUXNMOCTN

OoLeHKa HeABV>XXNMOCTH

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OLUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBA

OUEHKa HeEABNXNMOCTMN

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OLUEeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUEeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OoLUEeHKa HeaABUXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUueHKa HeaABNXNMOCTN

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7453-1220

7454-1220

7455-1220

7456-1220

7457-1220

7458-1220

7459-1220

7460-1220

7461-1220

7462-1220

7463-1220

7464-1220

7465-1220

7466-1220

7467-1220

7468-1220

7469-1220

7469-
1220/1

7470-1220

7471-1220

7472-1220

NN ®okuH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

M ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

M ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoLUeHKa HeaABUXNMOCTN

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUueHKa HeABUNXNMOCTHN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABUNXNMOCTN

OUeHKa HeABUNXNMOCTN

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUueHKa HeaABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7473-1220 MM ®oknH H. H. 30.12.2020 OLEeHKa HeaBUMXMMOCTU pbIHOYHasA



