Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Фокин Николай Николаевич					
						006919	
		08.10.2010					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
7418-1020	ИП Фокин Н. Н.	02.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7419-1020	ИП Фокин Н. Н.	02.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7420-1020	ИП Фокин Н. Н.	08.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7421-1020	ИП Фокин Н. Н.	08.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7422-1020	ИП Фокин Н. Н.	08.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7423-1020	ИП Фокин Н. Н.	14.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7424-1020	ИП Фокин Н. Н.	16.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7425-1020	ИП Фокин Н. Н.	16.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7426-1020	ИП Фокин Н. Н.	22.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7427-1020	ИП Фокин Н. Н.	22.10.2020	оценка движимого имущества	рыночная			
7428-1020	ИП Фокин Н. Н.	23.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7429-1020	ИП Фокин Н. Н.	23.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7430-1020	ИП Фокин Н. Н.	23.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			
7431-1020	ИП Фокин Н. Н.	29.10.2020	оценка недвижимости	рыночная			

	1	1	i	1
7432-1020	ИП Фокин Н. Н.	30.10.2020	оценка недвижимости	рыночная
7433-1020	ИП Фокин Н. Н.	30.10.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7434-1120	ИП Фокин Н. Н.	02.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7435-1120	ИП Фокин Н. Н.	02.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7436-1120	ИП Фокин Н. Н.	03.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7437-1120	ИП Фокин Н. Н.	09.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7438-1120	ИП Фокин Н. Н.	18.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7439-1120	ИП Фокин Н. Н.	20.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7440-1120	ИП Фокин Н. Н.	20.11.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7441-1120	ИП Фокин Н. Н.	24.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7442-1120	ИП Фокин Н. Н.	24.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7443-1120	ИП Фокин Н. Н.	26.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7444-1120	ИП Фокин Н. Н.	30.11.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7445-1120	ИП Фокин Н. Н.	30.11.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7446-1120	ИП Фокин Н. Н.	30.11.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7447-1120	ИП Фокин Н. Н.	30.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7448-1120	ИП Фокин Н. Н.	30.11.2020	оценка недвижимости	рыночная
7449-1220	ИП Фокин Н. Н.	01.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7450-1220	ИП Фокин Н. Н.	03.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7451-1220	ИП Фокин Н. Н.	03.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7452-1220	ИП Фокин Н. Н.	03.12.2020	оценка недвижимости	рыночная

7453-1220	ИП Фокин Н. Н.	08.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7454-1220	ИП Фокин Н. Н.	09.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7455-1220	ИП Фокин Н. Н.	09.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7456-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7457-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7458-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7459-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7460-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7461-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7462-1220	ИП Фокин Н. Н.	14.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7463-1220	ИП Фокин Н. Н.	16.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7464-1220	ИП Фокин Н. Н.	16.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7465-1220	ИП Фокин Н. Н.	16.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7466-1220	ИП Фокин Н. Н.	18.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7467-1220	ИП Фокин Н. Н.	18.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7468-1220	ИП Фокин Н. Н.	23.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7469-1220	ИП Фокин Н. Н.	23.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7469- 1220/1	ИП Фокин Н. Н.	25.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7470-1220	ИП Фокин Н. Н.	28.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7471-1220	ИП Фокин Н. Н.	28.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
7472-1220	ИП Фокин Н. Н.	28.12.2020	оценка недвижимости	рыночная

7473-1220 ИП Фокин Н. Н. 30.12.2020 оценка недвижимости рыночная